1․ Սահմանել Հայաստանի Հանրապետության Ազգային ժողովի 2026
թվականի հունիսի 7-ին կայանալիք հերթական ընտրությունների
նախընտրական քարոզչության ժամանակահատվածում վճարովի
եթերաժամի մեկ րոպեի արժեքը

1) հանրային տեսալսողական հեռարձակողի
ա․ «Առաջին ալիք» տեսալսողական ծրագրի համար 45 000
(քառասունհինգ հազար) ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ),
բ․ «Առաջինի լրատվական ալիք» տեսալսողական ծրագրի համար 18
000 (տասնութ հազար) ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)։

2) հանրային լսողական հեռարձակողի համար 1 800 (մեկ հազար ութ
հարյուր) ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)։

ՀԵՌՈՒՍՏԱՏԵՍՈՒԹՅԱՆ ԵՎ ՌԱԴԻՈՅԻ
ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ ՆԱԽԱԳԱՀ Տ.ՀԱԿՈԲՅԱՆ

2026թ.փետրվարի 11
ք.Երևան